
DoDATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne t4.4.2o25

uzavřené dle ust. s 2586 a násl. zákona č,.89/2oL2 Sb', občanského zákoníku, v platném znění

!. Smluvní strany

obec Mikulůvka

sídlo:

zastupuje:

lčo:
dóle iobjednatel

Mikulůvka 226,75624
lng. Zdeněk Marek, starosta

00304107

a

COMMODUM, spol. s r.o.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, oddíl C vložka 3318

jednající: lng. Tomáš Tichý - jednatel

sídlo: 756 27, Valašská Bystřice 225

lČo: 46577238

Dlč: cz46577238
dóle izhotovitel

ll. Předmět dodatku

L. Smluvní strany uzavřely dne ].4. 4.2025 smlouvu o dílo na akci ,,oprava podbití sociálního
zařízení a rekonstrukce přístřešku - koupaliště Mikulůvka" (dále i smlouva).

2. V průběhu zhotovovánídíla nebyly provedeny všechny sjednané práce (dále i méněpráce).

Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňujítak, jak je dále V tomto
dodatku uvedeno:

Cena méněprací:

Cena bez DPH: 38 686,79 Kč

DPH 21 %v Kč 94 404,55 Kč

cena V Kč vč. DPH 543 950,04 Kč

Soupis méněpracíformou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvoří přílohu č' 2 dodatku.

Cena díla celkem mínus méněpráce:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo: 488 232,28 Kč,

Méněpráce -38 686.79 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 449 545,49 Kč,



3. Text čl. 7., odst. 1. smlouvy o dílo se nahrazuje textem

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena V Kč bez DPH 449 545,49 Kč,

DPH 21 %v Kč' 94 404,55 Kč

cena V Kč vč. DPH 543 950,04 Kč

lll. ostatní ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.

2. ostatní ustanovenísmlouvy o dílo se nemění.

3' Doložka platnosti dle s 41 zák. č. L28l2ooo Sb., o obcích ve znění pozděiších předpisů:

Právníjednánístanovené smlouvu je schváleno usnesením Zo Mikulůvkač'.21/9 ze dne 3.4.2025.

4' Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Změnový lĺst

Příloha č. 2: Méněpráce - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s

výkazem výměr

43 o,Ţ. Z0łŢ Ą5. S. Źgz ý
V Mikulůvce dne

za objednatele

lng. Zdeněk

Ve Valašské Bystřici dne

Valašská Bystřice 225

za zhotovitele

lng. Tomáš Tichý jednatel

ľrĺŕ,J E-)



Příloha č. 1: Změnový list





EEMMEDUMEĐGćNost Ę Ro,

@

Změnový list

Stavba:

č. 1

obec Miku!ůvka, Mikulůvka 226,756 24 MikulůvkaObjednatel:

Zhotovitel:

Na základě rozhodnutí objednatele nebude zhotovitel provádět odvoz a složení suti na

skládku. objednatel tyto práce provede na vlastnínáklady.

Položkový rozpočet MNP

Smlouva o dílo ze dne

Předmět změnv: odpočet nereaIizovaných odvozů odpadů

oprava podbití sociálního zařizeni a rekonstrukce přístřešku _

koupaliště Mikulůvka

Popis a zdůvodnění změny:

L3.05.2025

coMMoDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225,75627

t4.4.2025

Cena víceprací:

Cena méněprací:

Přílohy:

Za dodavatele

zpracoval:

Dne:

_38 686,79 Kč bez DPH

Doporučeno ke schválení:

Karel Kadlec, hl. stavbyvedoucí

Za lnvestora:

Dne:

lng. Zdeněk Marek, starosta

13.05.2025

L)ystţi|ł'275

l ĺ.í }:

ll lĺi.
',,, ;.ił

L





Příloha č. 2: Méněpráce - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr





_ - _ _ oprava pođbitĺ sociáInĺho zaŕizení a rekonstľukce přístřešku -
06.0í64 koupa!iště Mikulůvka
01 odpočet nerealizovaných odvozů odpadů

obec Mikulůvka

226
75624 Mikulůvka

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

PoIožkový rozpočet stavby

Vypracoval: Machýček

Zhotovitel

Objednatel

Stavba

Rozpis ceny

0,00

0,00

0,00

-38 686,79

0,00 czK

-38 686,79 CZK

0,00 czK

-38 686'79 czł<

13.O5.2025

ŕ:'ţ ')

HSV

Šţšäž/ 
' \lY

re unĺĺĺţ':}

I

i

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Zâklad pro sníŽenou DPH

Zé'klad pro základní DPH

y Mikulůvce

?t

Ĺ7: ŕ t:';' :'i .:'.'.! \ l

0,00

lÖ: 00304107

Dlt: CZ003O41ŤT

lČ:46577238

DlČ: CZ4657723B

I

12 o/o

21 %

-38 686,79

Celkem

Gena celkem bez DPH

Zaokrouhlení

dne

Zpracováno programem l NFopower





t

dílěÍch ěágtĺ

0í Stavebnĺ objekt

oprava podbitĺ sociálnĺho zaŕ]zenl a
rekonstrukce přlstřešku _ koupaliště

01 oprava podbltĺšatén a soclálnlho zaŕlzenl

01 odpoöet nerealizovaných odvozů odpadů

02 Rekonstrukce přlstřešku

01 odpoěet nerealizovaných odvozů odpadů

o,oo -25681,29

itulace dĺlů

D96 Přesuny gutiä Wbouraných hmot

0,00

0,00 -38 686,79

6000205 -38 686,79 -38 686,79 100,00

100,00

66,12

0,00 -25581,29 66,12

0,00 -13105,50

0,00 .'13105,50

PSU

-38 686,79

-25 591,29

-25 581,29

-13 106,50

-13 106,50

Zpracováno programom l NFopower

33,88

33,88

-38 686,79 100,00



t

(t



S: 06-0164

G:

-1527,59

C:

01

C:

500,00

oprava podbitísociálnĺho zařIzenl a rekonstrukce přístřešku - koupaliště Mikulůvka

# tÍslo poloŽky

Stavebníobjekt

Díl D96

oprava podbitíšaten a sociálnĺho zařÍzeni

1

odpočet nerealizovaných odvozů odpadů

2

9790821 1 I R00

3

979082121R00

4
979081 1 'l 1R00

Název poloŽky

Pol

5

979081 121R00

6

979990141 R00

979990107R00

Vnitrostaveništnĺdoprava suti do 10 m

PřÍplatek k vnitľost. dopravě suti za dalšÍch 5 m

odvoz suti a Wbour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu zakażdý další 1 km

Poplatek za uložení suti - izolace
Poplatek za uloŽenÍ suti - směs dřeva, skupina odpadu
170904

hmot

MJ MnoŽstvĺ

t

t

t

Cena / MJ

t

-4,43963

-13,31889

t

-5,09196

t

-45,82766

-3,23531

450,00

-1,85665

Celkem

60,00

300,00

_25 58í

01

01

20,00

6 000,00

-1 997,83

-799,1 3

-19 411,86

-928,33

-916,55



S: 06-0164

c:

-99,00

c:
C:

01

-165,00

oprava pod bitÍ sociál n ího zař]zenl a rekonstru kce přístřešku - kou pal iště M iku lůvka

# tĺslo poloŽky

Stavebníobjekt

Díl D96

Rekonstrukce přÍstřešku

1

odpočet nerealizovaných odvozů odpadů

2

979082'11'1R00

3

979082121 R00

4

97908111'1R00

Název poloŽky

Po!

5

979081 1 21 R00

9799901 07R00

6

Přesunv suti a wbouraných hmot

979990201 R00

7

Vnitrostaveništnídopľava suti do 'l0 m

979990250R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý dalšÍ 1 km
Poplatek za ulożení suti - směs dřeva, skupina odpadu
170904
Poplatek za ulożení suti - azbestocementové výrobky'
skuoina odoadu 170605
Poplatek zazpracovâní nebezpečného odpadu (N) -
ovtlování

MJ MnoŽstvĺ

t

t

t

Cena / MJ

t

-0,55000

-1,64999

t

-0,55000

t

-4,94996

t

-0,08000

450,00

Celkem

-0,47000

60,00

300,00

-0,47000

-13105.50

20,00

500,00

02

0'ĺ

20 000,00

-247,50

6 500,00

-99,00

-9 400,00

-3 055,00

-40,00


